LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 131/LĐLĐ
V/v giới thiệu video clip triển khai

Chuyên đề năm 2024

Huyện DMC, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:  - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.

Căn cứ Công văn số 293/LĐLĐ, ngày 16/02/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc giới thiệu video clip triển khai Chuyên đề

năm 2024 “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh về thực hành tiết kiệm, đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, lãng

phí”.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở

trong huyện khai thác, sử dụng video clip nội dung triển khai Chuyên đề năm

2024 của PGS.TS. Bùi Đình Phong - Giảng viên cao cấp, Học viện Chính trị

quốc gia Hồ Chí Minh và chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh uỷ tại hội nghị trực

tuyến học tập, triển khai tổ chức thực hiện Chuyên đề năm 2024 và đã được đăng

tải trên kênh hạ tầng số Youtube của Đài Phát thanh và Truyền hình Tây Ninh

tại https://www.youtube.com/watch?v=Dk8OJFoFXqA (do Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ phối hợp Đài Phát thanh và Truyền hình Tây Ninh tổ chức ghi hình và

biên tập) đến đoàn viên, người lao động tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

bằng hình thức phù hợp.

Đề nghị các công đoàn cơ sở triển khai, sử dụng video clip phục vụ học tập,

tuyên truyền, lan tỏa sâu rộng trong cán bộ, đoàn viên, người lao động nhằm

nâng cao chất lượng học tập Chuyên đề năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Ban Dân vận Huyện uỷ;

- WEB;VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

https://www.youtube.com/watch?v=Dk8OJFoFXqA

		2024-02-20T07:51:22+0000
	Not specified

		2024-02-21T01:27:47+0000
	Not specified

		2024-02-21T01:27:48+0000
	Not specified